
UCHWAŁA NR XVI/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę NR XV/114/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcia z dotychczasowym 

dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Strzelcach Opolskich przy ulicy 
Miodowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XV/114/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcia z dotychczasowym dzierżawcą 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Strzelcach Opolskich przy ulicy Miodowej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Dzierżawiona nieruchomość zabudowana jest przepompownią ścieków, stanowiącą własność Gminy 
Strzelce Opolskie. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały NR XV/114/2025 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 
2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcia z dotychczasowym 
dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Strzelcach Opolskich przy ulicy Miodowej 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: BC035DC4-0EC4-49F1-BA94-A8691DDC3D82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


